
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852877

Pronájem bytu 4+1, 68 m2, OV, Milín (okres Příbram), ul. Nádražní

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Markéta Rejzlová
Telefon: 602 147 017
Mobil: 602 147 017
rejzlova@reality11.cz

Pronájem bytu 4+1, 68 m2, OV, Milín (okres
Příbram), ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27174 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Milín (okres Příbram), Nádražní

Pronájem bytu 4+1, 68 m2, OV, Milín (okres Příbram), ul.
Nádražní

, Nabízíme k pronájmu byt o rozloze 68 m v Milíně, který prošel
kompletní rekonstrukcí. Byt se nachází v klidné lokalitě s výhledem
na překrásnou přírodu a nabízí možnost výjezdu na dálnici směr
Prahy nebo Písku.

Předností je prostorná lodžie cca 3 m, sklep cca 10m.

V bytě se nacházejí dubové dveře, které dodávají interiéru eleganci
a šarm.

Nájemné 14 000,-Kč + poplatky na 3 osoby 6 200,-Kč
                                                    4 osoby 6 800,-Kč
                                                    5 osoby 7 400,-Kč
+ elektřina.

Před předáním je třeba složit 1. nájem včetně poplatků a kauci s
provizí RK 34 000,-Kč

Foto interiéru připravujeme. Energetický štítek zatím nedodán.

Tento byt je ideální pro náročné klienty, kteří hledají komfortní
bydlení v klidné lokalitě s výbornou dostupností. Pro více informací
nás neváhejte kontaktovat. Ev. číslo: 27174. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852877

Pronájem bytu 4+1, 68 m2, OV, Milín (okres Příbram), ul. Nádražní

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 68

2 / 2


